

ProTreatment Ålgårde ApS

Ålgårdecentret 1, 1. 1., 3140 Ålgårde

CVR-nr. 41 36 99 14

Årsrapport

18. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment Ålgårde ApS
Ålgårdecentret 1, 1. 1.
3140 Ålgårde

Telefon: 25269904

CVR-nr.: 41 36 99 14

Stiftet: 18. maj 2020

Regnskabsår: 18. maj - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Adm. Direktør
Maria Sabroe, Direktør
Nadia Seistrup, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

ProTreatment Holding ApS
CVR-nr.: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228.169. Det ordinære resultat efter skat udgør -305.280. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/5 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.228.169
2 Personaleomkostninger	-1.019.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-481.469
Driftsresultat	-272.761
Øvrige finansielle omkostninger	-118.623
Resultat før skat	-391.384
3 Skat af årets resultat	86.104
Årets resultat	-305.280
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-305.280
Disponeret i alt	-305.280

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	6.926.885
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.926.885</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>341.646</u>
6 Deposita	99.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.368.280</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.357
Tilgodehavende selskabsskat	88.818
Andre tilgodehavender	19.790
Tilgodehavender i alt	<u>376.965</u>
Likvide beholdninger	<u>111.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>488.287</u>
Aktiver i alt	<u>7.856.567</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-305.280</u>
Egenkapital i alt	<u>-265.280</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.714</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.714</u>
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til pengeinstitutter	5.319.577
8 Anden gæld	<u>1.418.204</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.737.781</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.329
Anden gæld	<u>258.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.381.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.119.133</u>
Passiver i alt	<u>7.856.567</u>
1 Kapitalsituation	
9 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.280	-305.280
	40.000	-305.280	-265.280

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at ejerkredsen har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	884.690
Pensioner	118.286
Andre omkostninger til social sikring	14.357
Personaleomkostninger i øvrigt	2.128
	<u>1.019.461</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-88.818
Årets regulering af udskudt skat	2.714
	<u>-86.104</u>

4. Goodwill

Tilgang i årets løb	7.362.500
Kostpris 31. december 2020	<u>7.362.500</u>
Årets afskrivninger	-435.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-435.615</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>6.926.885</u>

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	387.500
Kostpris 31. december 2020	<u>387.500</u>
Årets afskrivninger	-45.854
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-45.854</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>341.646</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	99.749
Kostpris 31. december 2020	<u>99.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>99.749</u>
7. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.039.577
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-720.000</u>
	<u>5.319.577</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.188.926</u>
8. Anden gæld	
Anden gæld i alt	1.598.204
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.000</u>
	<u>1.418.204</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>698.204</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden heraf t.kr 116.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
